ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL /O

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  3J '   DE 15 DE SETEMBRO DE 2017
(Da Vereadora KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO — (Kelly da Assembleia).

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   -9-13  /2017

CM-PALMITAL 	/ 09 /2017

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sargento Marcos Antonio Correia de

Campos, Comandante do Pelotão da Polícia Militar de Palmital, solicitando se existe a

possibilidade de proceder a intensificação das rondas policiais nas vias do Conjunto

Habitacional Padre Inocente Oséas, haja vista que os munícipes desta localidade têm

convivido com muita insegurança.

A presente Indicação, visa atender as justas reivindicações dos moradores

daquela localidade a esta Vereadora, que alegam a insegurança, principalmente no final

da tarde e início da noite, onde os mesmos ficam vulneráveis e acabam sendo alvo da

ação de vândalos, além da existência de vários motociclistas que fazem arruaças pelas

vias.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 15 de setembro de

2017.

KETELY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO
(Kelly da Assembleia)

Vereadora

Rp6oIfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   a  0?/2017

OFICIO N°   27  	/2017

Rosângela A. Pr
Assistente Legisl

ha
vo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000049